GMINA BIELSK
Piac Wolnosci 34, 09-230 Bielsk
powiat plocki, woj. mazowieckie

tel. 24 26 50 101, fax 24 26 50 105
REGON 61 1015566

NIP 7743223907 Bielsk, dnia 28.12.2021r.

Odpowiedzi na pytania z dn. 27.12.2021r.

Dotyczy: postepowania pn. ,Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Smolino”

W nawigzaniu do otrzymanych pytai dotyczacego przedmiotowego zaméwienia - Zamawiajacy Gmina
Bielsk niniejszy podaje odpowiedzi na zadane pytania (pytania zostaly oddzielnie zamieszczone na stronie BIP
gminy):

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy dotyczace terminu wykonania dokumentacii projektowe;.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Nie, zakres projektowania obejmuje teren przeznaczony pod SUW

Odpowiedz na pytanie nr 3;
Nie.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Tak.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy informuie, iz planuje rozpoczecie budowy SUW w roku 2023, najpézniej w roku 2024, termin realizacji
nie diuzszy niz 2 lata.

Odpowiedz na pytanie nr 6;
Zamawiajacy nie przewiduje ptatnosci czeSciowych.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy pozostawia zapis projektu umowy w dotychczasowym brzmieniu. Przewidziane w umowie kary
umowne stanowiq narzgdzie, ktore ma w znacznym stopniu przyczyni¢ sie do wiasciwego wykonania przedmiotu
zamowienia i wywigzania sig¢ przez Wykonawce z jej prawidiowego i terminowego wykonania oraz w sposob
kompletny zabezpieczy¢ interes Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zamawiajacy w § 6 ust. 2 lit. b i ¢) zmienia zwrot "opdznienie” na zwrot ,zwioka”".

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Zamawiajacy pozostawia zapis projektu umowy w dotychczasowym brzmieniu.

Odpowiedz na pytanie nr 10

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisem pkt. Il lit. E - zostaly podane wymagania stawiane wykonawcy oraz
warunki udzialu w postepowaniu, zlozenie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy nie jest wymagane na
dzien skladania ofert zgodnie z zapisem pkt. VI, wymieniono dokumenty skladane wraz z ofertg oraz w pkt. XI. 6,
podano, ze zabezpieczenie skiada wykonawca, z ktorym bedzie podpisana umowa.
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Odpowiedz na pytanie nr 11:
Zamawiajacy podtrzymuje termin skiadania ofert.
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